CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:  18/QĐ-CĐĐHNN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Thanh tra nhân dân

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
Căn cứ Luật Công đoàn năm 2012;

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

Căn cứ Nghị định số Nghị định 86/2011/NĐ-CP ngày 22/09/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thanh tra;
Căn cứ kết quả Hội nghị công chức, viên chức Trường ĐHNN-ĐHQGHN năm 2020 và kết quả bầu cử Ban Thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2020-2022 ngày 04 tháng 8 năm 2020;
Căn cứ kết quả bầu Trưởng ban Thanh tra nhân dân tại Hội nghị ngày 16/9/2020;

Xét đề nghị của Văn phòng Công đoàn Trường,

                       QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận Ban Thanh tra nhân dân Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội nhiệm kỳ 2020-2022 gồm 05 ông/bà có tên sau:
1. Ông Phạm Đức Trung, Khoa NN&VH Trung Quốc – Trưởng ban

2. Bà Lê Thị Thanh Hà, Trường THPT Chuyên Ngoại ngữ - Ủy viên

3. Bà Đoàn Thị Hồng Hải, VP Công đoàn - Ủy viên

4. Ông Nguyễn Việt Quang, Khoa NN & VH Pháp - Ủy viên

5. Ông Phạm Đình Lượng, Phòng Quản trị - Ủy viên
Điều 2. Ban Thanh tra nhân dân thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại Luật Thanh tra, Nghị định số 159/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thanh tra về tổ chức và hoạt động của Ban Thanh tra nhân dân và các quy định khác có liên quan.

Điều 3. Văn phòng Công đoàn, Chủ tịch Công đoàn bộ phận,Tổ trưởng các Tổ Công đoàn trực thuộc, các thành viên Ban Thanh tra nhân dân có tên tại Điều 1 và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Như Điều 3 (để thi hành);
· BGH (để phối hợp chỉ đạo);
· Lưu: VPCĐ.
	TM. BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Văn Đoàn